ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:           /UBND-VP

Về việc thực hiện chế độ chính sách

cho người hoat động không

chuyên trách ở xóm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Bình Yên, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

 Thực hiện Công văn số 3911/UBND-NV ngày 31/7/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc tiếp tục thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức cấp

xã, người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở xóm, tổ dân phố. Sau khi rà

soát chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách ở xã và ở xóm trên địa bàn xã kết quả như sau:

Trường hợp Ông Ma Công My - Công an xã bán chuyên trách nay đã nghỉ

việc. Ông Ma Công My được bổ nhiệm chức danh Công an viên xã Bình Yên từ ngày

01/7/2000, công tác liên tục đến hết 31/7/2022, từ ngày 01/8/2022  ông được bổ

nhiệm là Công an xã bán chuyên trách công tác đến hết 28/02/2023 ông My xin nghỉ

việc do sức khỏe không đảm bảo. Tổng thời gian công tác của ông Ma Công My là 22

năm 8 tháng. Đến thời điểm hiện tại ông My chưa được hưởng chế độ trợ cấp 1 lần

đối với lực lượng Công an xã.

(có biểu chi tiết kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Bình Yên báo cáo Phòng Nội vụ về trường hợp của

ông Ma Công My, kính đề nghị phòng có hướng dẫn để Ủy ban nhân dân xã và

ông Ma Công My lập hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-08-02T08:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:42:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:42:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:42:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!